lNll l

JÀIUMtütn

LEI N" 1.2102024,D8 22 DE OUTUBRO DE 2024.

DENOMINA DE RUA JOSI\/AN ARRUDA DOS
SANTOS, A RUA QUE INICIA NA A\/ MARJA
DIÓGENES DE AQI.IINO, DE COORDENADAS
E:559837.469& 529398199.897, NO SENTIDO
LESTE PARA OESTE TERMINANDO NA
Ánre Do TERERENo Do DISTRTTo
INDUSTRIAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, ESTADO DO CEARÁ,
nos termos do inciso VI e XVII, do Artigo 84, da Lei Orgânica do Município - LOM,
publicada no Diário Oficial do Município, Edição no 0592 de 29 de janeiro de 202-1.,

Faço saber que a CÂMARA MUNTCIPAL DE IAGUARIBARA,
aprovon, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art, 1.o - Fica denominada de RUÀ ]OSIVAN ARRUDÀ DOS SANTOS, rua

que inicia na Avenida Maria Diógenes de Aquino, de coordenadas E: 559837.4698, S:

9398199.897, no senüdo leste para oeste com 1.828,00 metros, terminando na area do
terreno do Distrito Industrial. Largura total da Rua Josivan Arruda dos Santos, 13,00

metros ficando 2,00 metros de calçada de um lado e do outro tendo área pavimentada
com 9,00 metÍos, e o comprimento da rua com 1.828,00 metros, conforme Memorial
Descritivo e Mapa em anexo.

Art. 20 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogada as

disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de faguaribara, no estado do Ceará, em 22
(vinte dois) de outubro de 2024 (dois e vinte e quatro).

joacy
PR

s |únior

Centro Administrdtivo Porcino Mdid
Avenida Bezerro de Menezes, 35a -centro- laguaribdro - Ceará - CEP: 63.490.000 -TeleÍone: 88-

3 5 68.4530 - e-m ai I : g d b in ete @jo g u a riba ra. ce. gov. b rt

ESTADO DOCEARÁ
Poder Executivo Municipal

PnnrrrruRA MUNICTrAL DE JAGUARIBARA
GABINTTT DO PREFEITO

NIÍ

# )

§

sttlcÀs 20ü{)
rU§O ?4M
MEHplAlio 3s" ri

MEMOR]AL OESCRITIVO OA R.JAJOSIVÀN ÀRRUDA OOS SÁNI{)S

/ RU^ JOSIVAN ARRUQA DOS SANTOS o". hrÀ{.d,M.€ r}oe."o.
d.Âqe,.o. d. coôrd..{!3 É 55§6374ô$ § n3$r99 697 óo *nrdir.!1üpr. c
Ô.í. @ l â!6110 m.rb. rámrn.róo iá.r.. óor.rÉ.ôdo orr^rô r.drxlâr

.i!u.r. i.l.l ár Éu. JoÍvrÁ Ân
d...1Ç.'r... (r rrdô , do Dirô t.^d. ár.5 Dr!ô. ôd..od 9.00
iôn'o.n.iró í.rui @nr 1 3?! co nrô!